Ректору КемГУ

студента (ки) группы ________

Ф.И.О.____________________

 (полностью, отчетливо)

форма обучения: ____________

       (бюджет/контракт)

№ телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне ходатайства КемГУ перед Администрацией Кемеровской области на включение в список получателей долгосрочных целевых жилищных займов.

Состав семьи: __________________________________________________________.

Место проживания: _____________________________________________________.

Имеющееся в собственности жилое помещение (у всех членов семьи): __________.

Общая / жилая площадь собственного жилья: _______________________________ .

Дата: _________

        Подпись:__________